                                                                                                                                                                                     Приложение 7
к решению Тумаковского сельского                                                                                                                                                                                         Совета депутатов                                                                                                                                                                               от 23.12.2011 г. № 64
                                                   Передача полномочий районному бюджету на 2012 год.
	Наименование
	Сумма

	Передача полномочий по ведению росписи бюджета 
	19795

	Передача полномочий по ведению градостроительной деятельности
	11555

	Передача полномочий по физкультуре и спорту
	13024

	ВСЕГО:
	44374



Приложение 8
к решению Тумаковского сельского Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от  23.12.2011 г.     № 64
Перечень работ, предусмотренных из бюджета администрации 

Тумаковского сельсовета на 2012г и плановый период 2013 – 2014 гг

	Наименование
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	вид
	Сумма на 2012г
	Сумма на 2013г                 
	Сумма на 2014г

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	500
	175 109,00
	175 109,00
	175 109,00

	Содержание,отсыпка автомобильных дорог гравием,ремонт дорог
	05
	03
	6000200
	500
	
	
	

	Организация и содержание мест захоронения 
	05
	03
	6000400
	500
	25102,00
	25 102,00
	25 102,00

	Прочие мероприятия
	05
	03
	6000500
	500
	23636,00


	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	223847,00


	200211,00
	200211,00




